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Tiedote koskien  valokuituverkon rakentamista 

 

 Sisäasennukset ovat jo käynnistyneet 

Tuuloksen valokuituverkosta on tähän mennessä (20.8.) rakennettu 85 % ja 
liittymäkohteita on kertynyt 314 kpl. Maahan kaivettava runkoverkko on valmis 
lokakuun loppuun mennessä. Liittymän ehtii vielä ottaa Syrjäntakana ja muualla 
Tuuloksessa riippuen jakokaapin sijainnista. 

Kaapelin sisäasennukset on aloitettu TLT-C Oy:n toimesta ja ne valmistuvat vuoden 
loppuun mennessä. Liitteenä kuvat laitteista. (Kuva 1 kuitupäätelaite, koko 10*10 
cm). (Kuva 2 Aktiivipäätelaite, koko 12*9 cm)  

Periaatekuva kotiin tulevista laitteista 

 

 

 

 

 

Pakettihintaan (345,34 euroa) sisältyy myös aktiivipäätelaitteen asennus, jonka tulee 
lopuksi tekemään Soneran asentaja. Aktiivipäätelaitteen hinnan 59 euroa 
osuuskuntamme laskuttaa ensimmäisen kuukausimaksun yhteydessä. Aktiivipäätelaite 
on Alcatelin yksiporttinen, johon sitten liittyjä kytkee tarvitsemansa laitteet esim. 
langatttoman modeemin. Näiden laitteiden suunnittelussa ja hankinnassa esim. Radio-
TV Westerlund Lammilta ja Eveni group Kauppakeskus Tuulosesta ovat lupautuneet 
tarjoamaan palveluitaan. Verkko pyritään saamaan valmiiksi marraskuun aikana, 
jolloin alkavat myös kuukausilaskutukset. 

Liittymäsopimuksen mukaisesti laajakaistaoperaattorina on Tuuloksen tietoverkko- 
osuuskunta. Vanhan puhelinverkon kautta otetut toistaiseksi voimassa olevat kiinteät 
laajakaistasopimukset tulee purkaa vasta sitten, kun uusi valokuituverkko toimii. 
Määräaikaisia sopimuksia muiden operaattoreiden kanssa ei pidä nyt tehdä 
päällekkäisyyden välttämiseksi.  

Valokuituliittymän mukana tulee viisi Soneran sähköpostiosoitetta. AinaComin Aina-, 
Virpi- ja Armas- sähköpostiosoitteet päättyvät 31.3.2015 mennessä. Kun Soneran 
laajakaistaliittymän sanoo irti, tulee mainita, että entinen Soneran sähköpostiosoite 
säilytetään. Moni käyttää jo operaattoreista riippumatonta ilmaista sähköpostia, esim. 
GMAIL –sähköpostia. 
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Runkoverkon rakentaminen Syrjäntakana 

Tuuloksen tietoverkko-osuuskunnan hallitus on päättänyt varautua mahdollisesti 
tulevina vuosina tehtäviin liittymäsopimuksiin. Asia tuli ajankohtaiseksi, kun osassa 
kaava-aluetta valokuitujen kaivu tehdään yhdessä sähköyhtiö Elenian ja 
Hämeenlinnan katuvalojen kanssa. Käytännössä tämä tarkoittaa, että kaapelit 
sijoitetaan yhteiseen kaivantoon ja kustannukset voidaan jakaa osallistujien kesken.  

Jos valokuitukaapeli jouduttaisiin toteuttamaan myöhemmin, maksaisivat kaivutyö, 
lupien hakeminen, dokumentointi ja esim. asfaltoinnin korjaus yhtä liittymäsopimusta 
kohti niin paljon, että se käytännössä estäisi uusien liittymien teon. Alueen asukkaille 
aiheutuisi myös tällaisesta jatkuvasta katujen repimisestä luonnollisesti haittaa. 

Yllä esitetyn perusteella osuuskunnan hallitus päätti asentaa valmiisiin kaivantoihin 
valokuitukaapelit lähes kaikkia tontteja varten. Jo varaussopimuksen tehneet ovat 
luonnollisesti etuoikeutetussa asemassa  verrattuna mahdollisesti myöhemmin 
verkkoon liittyviin. Varaussopimuksen tehneiden liittymähinta noudattelee jatkossa 
nykyistä liittymähintaa lisättynä yleisellä kustannusnousulla. Kokonaan uusien 
liittymien hinnan osuuskunta määrittelee luonnollisesti eri tasolle. Varaussopimuksen 
teko nyt rakentamisen aikana on ehdottomasti taloudellisesti kannattavaa. 

Osuuskuntamme edustajat ovat tavattavissa Tuulosessa Syysmessuilla lauantaina 30.8. 
uuden puolen aulassa. Tervetuloa kysymään ja keskustelemaan! 

Terveisin, 

Tuuloksen tietoverkko-osuuskunnan hallitus 

 

 

 

 

 

Kuva1, Kuitupäätelaite              Kuva 2, Aktiivipäätelaite 


